CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N® 1086-2018

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
municipalidade, informe se há a possibilidade de que a Prefeitura realize a manutenção
das ruas de paralelepípedo do Bairro Garça I, principalmente da Rua Flávio de Almeida
Sales, tendo em vista que nos dias de chuva as pedras foram arrastadas pela correnteza e
encontram-se com vários buracos conforme demonstram fotos anexas.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

FÁBIO J

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; VAvw.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

V

m

-w'. ri-,

,  .-V V

m

■.K' r'A'_
^'■1 X ■ • '■ ' • 1
4/A ■ •■■■/:/:>

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emaiI: camara@cmgarca.sp.gov,br